£

ria

dia»» g»ji«»ciiWL n I igmenais '

fMPO COtWÍ^O.yT»'0VD

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Prefeito Municipal

de Fortaleza dos Nogueiras -MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com

base nas informações constantes no Termo de Ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO N®

011/2023, e de acordo com o que dispõe da Lei Federal n°. 14.133/2021 e suas alterações,

resolve homologar o presente processo de dispensa de licitação.

© GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, ESTADO

DO MARANHÃO, AOS 31 (TRINTA E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

LUIZTVATAN COELHO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

O

CNPJ n9 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, ns 22 - Bairro Girassol - CEP: 65.805-000

Fortaleza dos Nogueiras - MA